АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Люберцы

О завершении отопительного периода на объектах социальной сферы
и жилищного фонда, расположенных на территории Городского округа

Люберцы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок,
утвержденными Постановлением Министерства энергетики Российской
Федерации от 24.03.2003 № 115, Распоряжением администрации Городского
округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 03-РА «О наделении
полномочиями заместителя Главы Городского округа Ильницкую Алёну
Станиславовну», постановляю:

1. Завершить отопительный период на объектах социальной сферы
и жилищного фонда, расположенных на территории Городского округа
Люберцы, с 16.05.2025.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации
(Караваев В.М.) довести настоящее Постановление до сведения руководителей
предприятий и организаций, независимо от форм собственности, имеющих
на балансе объекты теплоснабжения, обслуживающие жилищный фонд
и объекты социальной сферы на территории Городского округа Люберцы.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
за собой.

А.С. Ильницкая
ми

Заместитель Г лавы

Верно
Подлинник документа хранится в Администрации Городского
Отдел служебной корреспонденции

осковской области
Е.С. ДьяковаДокумент создан в электронной форме. № 131-01СЗ-52-ПА от 15.05.2025. Исполнитель: Короткова Л.В.

Страница 1 из 1. Страница создана: 15.05.2025 17:22

	1